
NAZWA DOCHODY WYDATKI
DZIAŁU, ROZDZIAŁU, PARAGRAFU § kwota § kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

I
Pismo Dyrektora Zespołu Szkolno Przedszkolnego 

w Ligocie Książęcej z dnia 01 września 2016 r.

1 Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00

Szkoły Podstawowe 80101

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 -100,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 100,00

Gimnazja 80110 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 -100,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 100,00

II
Pisma Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Namysłowie z dnia 01 września 2016 r.

1 Pomoc społeczna 852 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdzialania przemocy 

w rodzinie 
85205

Podróże służbowe krajowe 4410 -361,00

Szkolenia pracowników niebędących czkłonkami korpusu 

służbyu cywilnej 
4700 361,00

Ośrodki Pomocy Społecznej  85219

Zakup usług remontowych 4270 -4 500,00

Zakup usług pozostałych 4300 4 500,00

III

Pisma Naczelnika Wydziału Rolnictwa i 

Gospodarki Nieruchomościami z dnia 01 września 

2016 r.

1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 90004  

Utrzymanie porządku na terenach gminy  4210 -800,00

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy Namysłów na 2016 rok ustalonym Zarządzeniami

Burmistrza Namysłowa: Nr 215/VII/16 z dnia 4 stycznia 2016 r., Nr 235/VII/16 z dnia 29 lutego 2016 r., Nr

247/VII/16 z dnia 31 marca 2016 r., Nr 278/VII/16 z dnia 29 kwietnia 2016 r., Nr 290/VII/16 z dnia 31 maja 2016

r., Nr 309/VII/16 z dnia 30 czerwca 2016 r., Nr 318/VII/16 z dnia 29 lipca 2016 r. i Nr 328/VII/16 z dnia 31

sierpnia 2016 r. w następujący sposób:

LP. DZIAŁ ROZDZ.

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 152/VII/15 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 30

grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok, zarządza się co następuje:

ZARZĄDZENIE NR   340/VII/16

BURMISTRZA NAMYSŁOWA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu gminy Namysłów na 2016 rok

Strona 1 z 7



Zakup usług pozostałych 4300 800,00

2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 -60,00

Zakup usług pozostałych 4300 60,00

IV

Pismo Naczelnika Wydziału Rolnictwa i 

Gospodarki Nieruchomościami z dnia 02 września 

2016 r.

1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004   

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 150,00

Zakup usług pozostałych 4300 -150,00

2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 -2 961,00

Zakup środków żywności 4220 761,00

Zakup usług pozostałych 4300 2 200,00

V

Pismo Naczelnika Wydziału Rolnictwa i 

Gospodarki Nieruchomościami z dnia 05 września 

2016 r.

1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004  

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 -2 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 2 000,00

2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 182,38

Zakup usług pozostałych 4300 -3 182,38

VI
Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji,Kultury i 

Sportu z dnia 06 września 2016 r.

1 Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00

Szkoły Podstawowe 80101

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bolesława Prusa 

w Namysłowie

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 -732,66

Szkoła Podstawowa Nr 4 im. W.S. Reymonta w 

Namysłowie

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 1 475,16

Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Błogosławionego 

Jana Pawła II w Namysłowie

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 -326,72

Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w 

Kamiennej

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 -64,36

Strona 2 z 7



Zespół Szkolno - Przedszkolny w Głuszynie

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 -148,50

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Jastrzębiu

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 -49,50

Zespół Szkolno - Przedszkolny w 

Smarchowicach Wielkich

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 -227,67

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ligocie 

Książęcej

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 74,25

Gimnazja 80110

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ligocie 

Książęcej

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 -49,50

Gimnazjum Nr 1 im. Szarych Szeregów w 

Namysłowie

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 -1 014,83

Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

w Namysłowie

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 1 064,33

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

80150

Zespół Placówek Oświatowych w Smogorzowie

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 4 356,32

Gimnazjum Nr 1 im. Szarych Szeregów w 

Namysłowie

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 -4 356,32

VII

Pisma Naczelnika Wydziału Rolnictwa i 

Gospodarki Nieruchomościami z dnia 08 września 

2016 r.

1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 -1 610,00

Zakup środków żywności 4220 1 610,00

VIII
Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji,Kultury i 

Sportu z dnia 09września 2016 r.

1 Kultura fizyczna  926 0,00 0,00

Obiekty sportowe 92601

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500,00

Zakup usług pozostałych 4300 -500,00

IX
Zarządzenie  Nr 332/VII/16 Burmistrza 

Namysłowa dnia 09 września 2016 r.

Strona 3 z 7



1 Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00

Pozostała działalność 80195

Zakup uslug pozostałych 4300 -1 000,00

Przedszkola - Przedszkole Nr 5 w Namysłowe 80104

Zakup materialów i wyposażenia 4210 1 000,00

2 Ochona zdrowia 851 0,00 0,00

Pozostała działalność 85195

Zakup uslug pozostałych 4300 -500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 500,00

3 Pomoc społeczna 852 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 85206

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 -1 000,00

Podróże służbowe krajowe 4410 908,00

Szkolenia pracowników niebędących czkłonkami korpusu 

służbyu cywilnej 
4700 92,00

X
Zarządzenie  Nr 333/VII/16 Burmistrza 

Namysłowa dnia 09 września 2016 r.
0,00 0,00

1 Rózne rozliczenia 758 0,00 -3 200,00

Rezerwy ogólne i celowe 75818 -3 200,00

2 Administracja publiczna 750 0,00 1 200,00

Pozostała działalność 75095

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500,00

Zakup uslug pozostałych 4300 700,00

3 Kultura fizyczna  926 0,00 2 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 200,00

Zakup uslug pozostałych 4300 800,00

XI
Zarządzenie  Nr 334/VII/16 Burmistrza 

Namysłowa dnia 09 września 2016 r.

1 Transport i łączność 600 155 819,00 155 819,00

Drogi publiczne gminne 60016

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inewstycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
6330 155 819,00

Wydatki inewstycyjne jednostek budżetowych 6050 155 819,00

2 Pomoc społeczna 852 29 000,00 29 000,00

Ośrodki wsparcia 85203

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 11 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 11 000,00

Wspieranie rodziny 85206

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bierzących gmin
2030 18 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 15 288,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 712,00

3 Edukacyjna opieka wychowawcza  854 10 000,00 10 000,00

Strona 4 z 7



Pomoc materialna dla uczniów 85415

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowane w całości przez budżet w 

ramach programów rządowych 

2040 10 000,00

Świadczenia społeczne 3110 10 000,00

XII

Pisma Naczelnika Wydziału Rolnictwa i 

Gospodarki Nieruchomościami z dnia 12 września 

2016 r.

1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004   

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 -600,00

Zakup usług pozostałych 4300 600,00

XIII
Pismo Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich 

z dnia 12 września 2016 r.
  

1
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 0,00 0,00

Obrona cywilna 75414

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 -500,00

Zakup uslug pozostałych 4300 500,00

XIV
Pismo Naczelnika Wydziału Promicji i Rozwoju z 

dnia 12 września 2016 r.
  

1 Administracja publiczna 750 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075

Zakup materiałów promocyjnych 4210 -8 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 8 000,00

XV
Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji,Kultury i 

Sportu z dnia 15września 2016 r.

1 Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00

Pozostała działalność 80195

Dotacje celowe przekazywane gminie  na realizację zadań 

bieżących realizowanie na podstawie porozumień między 

jednostkami 

2310 350,00

Świadczenia społeczne 4300 -350,00

XVI

Pismo Naczelnika Wydziału Rolnictwa i 

Gospodarki Nieruchomościami z dnia 15 września 

2016 r.

1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Organiazacja spotkań mieszkańców sołectwa  4210 -124,00

Zakup środków żywności 4300 124,00

XVII
Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji,Kultury i 

Sportu z dnia 19 września 2016 r.
  

1 Edukacyjna opieka wychowawcza  854 0,00 0,00

Strona 5 z 7



Pomoc materialna dla uczniów 85415

Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Świadczenia społeczne 3110 1 972,50

Szkoła Podstawowa Nr 4 im. W.S. Reymonta w 

Namysłowie

Świadczenia społeczne 3110 -1 091,50

Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Błogosławionego 

Jana Pawła II w Namysłowie

Świadczenia społeczne 3110 -132,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ligocie 

Książęcej

Świadczenia społeczne 3110 -235,00

Zespół Placówek Oświatowych w Smogorzowie 

Świadczenia społeczne 3110 -143,00

Gimnazjum Nr 1 im. Szarych Szeregów w 

Namysłowie

Świadczenia społeczne 3110 -298,00

Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

w Namysłowie

Świadczenia społeczne 3110 -73,00

XVIII
Zarządzenie  Nr 338/VII/16 Burmistrza 

Namysłowa dnia 28 września 2016 r.

1 Transport i łączność 600 -1 228 541,00 -1 228 541,00

Drogi publiczne gminne 60016

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inewstycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
6330 -1 228 541,00

Wydatki inewstycyjne Jednostek budżetowych 6050 -1 228 541,00

2 Pomoc społeczna 852 1 305 700,00 1 305 700,00

Świadczenia wychowawcze 85211

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami

2060 719 000,00

Świadczena społeczne 4210 704 620,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4070 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 500,00

Zakup usług pozostałych 4300 1 880,00

Świadczenia rodzinne 85212

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 535 100,00

Świadczenia społeczne 3110 519 047,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 032,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 389,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 89,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 698,00

Zakup energii 4260 845,00

Zakup usług pozostałych 4300 6 000,00

Strona 6 z 7



Pozostała działalność 85295

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami

2030 51 500,00

Świadczenia społeczne 3110 51 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 70,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 12,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 2,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16,00

XIX

Pismo Naczelnika Wydziału Rolnictwa i 

Gospodarki Nieruchomościami z dnia 28 września 

2016 r.

1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Organizacja spotkań mieszkańców sołectwa 4210 -1 039,00

Zakup środków żywności 4220 1 039,00

XX Pismo Sekretarza Gminy dnia 29 września 2016 r.

1 Administracja publiczna 750 0,00 0,00

Urzędy gmin 75023

Podatek od towarów i usług 4530 -4 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służbyu cywilnej 
4700 4 000,00

271 978,00 271 978,00

        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

Ogółem:

B U R M I S T R Z

/-/ Julian Kruszyński

Strona 7 z 7


